
31
5

230
180

300
270

510

4-φ9

Ｅ ア‐ス

2次側
ﾀｯﾌﾟ切替窓

1次側
ﾀｯﾌﾟ切替窓

仕様

可搬型Ｈ種絶縁単相変圧器
Ｃ－５Ａ型

外形図
取手

2次ﾘｰﾄﾞ口
(2ケ)

1次ﾘｰﾄﾞ口
(1ケ)

Ｕ Ｖ

１次側パネル

TBMCCB1

収納ケース   屋外防滴形，丸型プレス成形，溶融亜鉛メッキ仕上（ＨＤＺ４０）

変  圧  器   Ｈ種絶縁乾式変圧器

相      数   1φ

容      量   5　kVA

周  波  数   50/60 Hz共用

一 次 電 圧  F440-R400-360/F220-R200-180 V

二 次 電 圧  1φ3W 200/100 V

保 護 装 置  1次側 MCCB (2P),PL,TB(2P) 付

2次側 MCCB (2P×2),MCCB (3P×1) ｺﾝｾﾝﾄ×2 付

混触防止板付(ケ－ス内接地)
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1次側端子板
　入力電圧に合った端子へ接続銅バーを

切替して下さい。
　端子板には電圧を表示しております、

４００Ｖ回路は中央に２枚重ねて接続、
２００Ｖ回路は両端へ１枚ずつ接続して
下さい。

2次側端子板
２００Ｖ又は、単三で使用する場合は

　中央に２枚重ねて接続、１００Ｖで
　使用する場合は両端へ１枚ずつ接続
　して下さい。
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電圧切替方法
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